
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/549/2024 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/537/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Sobków w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/537/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Sobków w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Św. Poz. 1152)” wprowadza się następujące zmiany:  w Programie opieki 
nad zwierzętami opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Sobków w 2024 roku, stanowiącym załącznik do uchwały: 

1) § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustalone gospodarstwo rolne pod adresem Karsy 33, 28-305 Sobków – zapewniające miejsce dla 
zwierząt gospodarskich z terenu gminy Sobków – zwane w dalszej części gospodarstwem rolnym”.; 

2) § 9 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Dopuszcza się złożenie przez osobę przyjmującą zwierzę pod stałą opiekę                            
rezygnacji z zabiegów wskazanych w ust. 6 pkt. 4-5 i ust. 7”.; 

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich następuje 
na podstawie umowy, którą Gmina Sobków zawarła z właścicielem gospodarstwa pod adresem Karsy 33, 
28-305 Sobków. Zakres umowy określa m.in. gotowość zapewniania opieki zwierzętom gospodarskim”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy w załączniku do uchwały nr LXII/537/2024 Rady Gminy Sobków z dnia 1 marca 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Sobków w 2024 roku” nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 1715



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1715


	UCHWAŁA NR LXIII/549/2024 RADY GMINY SOBKÓW z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T07:40:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




